**Q**ui me confessus fu  
 ram hominib[us] confitebor  
 coram patre meo. exora  
 sequitur me non ambulat

et honorificabit eum pater  
qui est in celis dicit dominus.

**S**iquis per me intrave  
rit in vitam et pascua inueniet di

gnos. **evovae. a.** **U**olo  
ubi ego sum illic sit et mi

**capl. Be**  
neus. **evovae. a.** **ut**  
**ymn.** Martir di qui unie  
us ut palma flor. **Sr. v. a.**

ranum frumenti cadens in  
ortum fuerit ipsum solum

**evovae. a.** **I**c ut despi  
cendum et terrena trum

diuicias celo contudit ore  
**Ad. m. capl.**  
u. **evovae. Beat** ut q

Gla et honore cor. **X.** Posuisti  
er caput eius. **Ad. vi. capl.**

Magna e gla eius int. **Ad. v. caplin.**  
ste cognouit iusticiam et uidit mi  
rabilia magna et exorauit altissi  
mu et inuentus e in immo scōz. **X.**

Magna e gla ei. **X.** **I**ust ut palma flor.  
**In scdis uespis super psalmos. a.**

**S**ecundus homo qui miseretur in  
domino non commouebatur ineter

num. **p. Beat** ur. **a.** **Q**uid retribu  
am domino pro omnibz que retri

buit michi calicem salutaris acci  
piam. **p. Credidi. a.** **D**omine libera

animam meam a labijs iniquis et  
a lingua dolosa. **p. Ad dnm. a.** **M**i

serere mei domine miserere mei  
quia multum repletus despectione.

**p. Ad te te. a.** **S**ustinuit anima  
mea in uerbo domini sperauit ani